g UNIA EUROPLJSKA - *
/] WOJEWODZTWO EURGPCASKI FUNDUSZ " :

WICLKOPOLSKIE ROZWOJU REGIONALNEGO LR

PROGRAM
REGIONALNY

() WARQDAWS STEATEGIS ROINOSCI

Gostyn, dnia 20.10.2011 r.

SO0 Ciostvil

P GOR-183-25-10

Dotyczy sprawy: WZI-IN.272.1.3.2011

DO
WSZYSTKICH WYKONAWCOW

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe wraz z montazem wyposaZzenia medycznego
z przeznaczeniem dla przebudowanego bloku operacyjnege Samodzielnego Publicznego
Zespolu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, realizowang w ramach Projektu pt. ,,Przebudowa
wraz z rozbudowg SP ZOZ w Gostyniu".

Zamawiajacy — Powiat Gostynski, 63-800 Gostyn, ul. Wroctawska 256, dziatajgc zgodnie z
przepisami art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) w zwigzku z pytaniem (ilos¢ pytan — 1)
jakie w dniu 19.10.2011 r. wplyneto faksem od jednego z wykonawcdw udziela nastepujacej
odpowiedzi:

1. Pytanie nr 1:

,Dot. Stof operacyjny — 1 szt.

1. Co Zamawigjgcy rozumie pod pojeciem ,mechaniczna requlacja ustawien"? Zamawiajgcy w
tabeli technicznej w pkt. 1 oraz w pkt. 12-18 okreélit regulacje poszczegdlnych ustawien lj. w pkl. 1
Zamawiajacy wymaga elektrycznego slerowania funkcjg Trendelenburga i anty-Trendelenburga,
zmiany wysokosci, przechyfow bocznych, regulacji polozenia cze$ci plecowej oraz ustawienia
pozycji 0, w pkt. 12-16 regulacji elektromechanicznych, w pkt. 17 pneumatycznej requlacji czesci
noznej, w pkt. 18 pneumatycznej regulacji segmentu glowy. W zwigzku z powyZszym bardzo
prosimy o wykre$lenie zapisu ,mechaniczna regulacja ustawien" z tabeli techniczney”.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, Zze w zataczniku nr 5 do SIWZ Ad) 4
STOL OPERACYJNY wykresla zapis pkt. 6 o tresci ,,Mechaniczna regulacja ustawien”.

Jednoczesnie w zalaczniku nr 1 do SIWZ (OFERTA - formularz do wypetnienia) w punkcie 2.4)
STOL OPERACYJNY (CPV 33.19.22.30-3) — 1 szt,, zostaje wykreslony zapis pkt. 6 o tresci
»Mechaniczna regulacja ustawien speinia / nie spetnia ”. \Wobec powyzszego Wykonawcy nie
s3 zobowigzani do okreslania spetniania tego parametru.

Tres¢ pytania (ilos¢ pytan — 1) z dnia 19.10.2011 r, wraz z odpowiedzig zostala
zamieszczona na stronie internetowe] www.bip.powiat.gostyn.pl w dniu 20.10.2011 r.

Jednoczesnie informujemy, ze termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian -

skiadanie ofert do dnia 28.10.2011 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert w dniu 28.10.2011 r. o
godz. 11:00.
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